
Муниципальное автономное учреждение культуры 

городского округа – город Нововоронеж 

«Культурно-досуговый центр»  

 

ПРИКАЗ 
 

 
От 20.09.2011г.                                № 45 

г. Нововоронеж 

О предоставлении услуг  

в электронном виде 

   

 

Во исполнение п. 3.4. «Порядка формирования и ведения реестра муниципальных 

услуг (функций) городского округа – город Нововоронеж», утвержденного 

постановлением администрации городского округа – город Нововоронеж от 20.04.2010 

№ 858 «О создании информационной системы городского округа – город Нововоронеж» 

(в редакции постановления администрации городского округа – город Нововоронеж от 

31.05.2011 №1024), в соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.06.2009г. 

№ 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и 

организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и 

органами местного самоуправления с использованием информационно-

телекоммуникационной сети Интернет»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок предоставления услуги  «Предоставление доступа к  

справочно-поисковому аппарату библиотеки, базам данных через Интернет-

сайты». 

2. Ответственными за предоставление услуги назначить заместителя 

генерального директора  (Колесникова С.Д.), заведующую городской библиотекой 

(Сакал Н.В.) 

 

 

 

Генеральный директор                   И.М. Медведев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


